
SADRŽAJ

OPĆINSKO VIJEĆE
60. Odluka o izmjenama Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kostrena ..................885
61. Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za područje Općine Kostrena u 2023. godini ...................................885
62. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za kupnju nekretnina k.č. 537, k.č. 538/1, k.č. 539, 
       k.č. 540/3 u k.o. Kostrena-Lucija u vlasništvu Općine Kostrena na području Glavani-Šubati ...................................886
63. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju k.č. br. 2965 od 680 m2 z.k.ul. 1165 k.o. Kostrena-Lucija ....887
64. Zaključak o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Općine Kostrena za 2023. godinu .......................................888

OPĆINSKI NAČELNIK
13. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Zlatna ribica“ ..........................................................888

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKO VIJEĆE

23. Odluka o izmjenama Odluke o porezima Općine Kostrena 82
24. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju mrtvozornika na području Općine Kostrena 83

Godina 8 - broj 3 Petak, 26. ožujka 2021. ISSN 1849-4900Godina IX - broj 10.         25. listopada 2022. godine                                ISSN 1849-4900

Odluka je preuzeta s poveznice: https://kostrena.hr/wp-content/uploads/2022/11/broj-10-1.pdf, 09.11.2022.

djakupovic
Underline

https://kostrena.hr/wp-content/uploads/2022/11/broj-10-1.pdf


25. listopada 2022. godine        SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KOSTRENA          Stranica 885 broj 10

 Na temelju odredbi članka 87. Zakona 
o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13, 65/17, 114/18, 38/19 i 98/19) i članka 34. 
Statuta Općine Kostrena („Službene novine Općine 
Kostrena“ broj 2/18, 11/18, 1/20 i 1/21), Općinsko 
vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 24. 
listopada 2022. godine donosi 

O D L U K U
o izmjenama odluke o izradi IV. izmjena i 

dopuna prostornog plana uređenja 
Općine Kostrena

Članak  1.

 U Odluci o izradi IV. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Kostrena 
(„Službene novine Općine Kostrena“ broj 3/22) (u 
daljem tekstu: Odluka), članak 3. mijenja se i glasi:
 

Članak  3.

 Izrada IV. izmjena i dopuna Plana rezultat 
je kontinuiranog procesa planiranja koje se temelji 
na praćenju i ocjenjivanju stanja u prostoru te 
prilagođavanju planskih rješenja potrebama razvoja 
i očuvanja prostora.
 Izradi IV. izmjena i dopuna PPU Općina 
Kostrena pristupa se u cilju utvrđivanja izmjena 
lučkog područja sportske luke Stara Voda, kao i 
analize i korekcije uvjeta smještaja ugostiteljsko – 
turističkih sadržaja motela Lucija.

Članak  2.

 Članak 6. mijenja se i glasi:

Članak  6.

 Programske smjernice za IV. izmjenu i dopunu 
Plana odnose se na:
• Provjera planskog statusa luka
• Provjera mjera zaštite priobalnog prostora kroz 

planove užeg područja,
• Analiza i korekcija lokacija i uvjeta smještaja 

OPĆINSKO VIJEĆE

60.

61.  

 Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona 
o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19, u daljnjem 
tekstu: Zakon) i članka 34. Statuta Općine Kostrena 
(„Službene novine Općine Kostrena“ broj: 2/18, 
11/18, 1/20, 1/21, 3/22 – pročišćeni tekst), Općinsko 
vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj dana 24. 
listopada 2022. godine donijelo je

PLAN
djelovanja u području prirodnih nepogoda za 

područje Općine Kostrena u 2023. godini

Članak  1.

 Plan  djelovanja u području prirodnih 
nepogoda za područje Općine Kostrena u 2023. godini 
(u nastavku: Plan) normativni je akt Općine Kostrena 
kojim se planira sustav reagiranja u izvanrednim 
događajima uzrokovanim prirodnim nepogodama 

i gradnje ugostiteljsko-turističkih građevina u 
građevinskim područjima naselja,

• Definiranje uvjeta rekonstrukcije postojećih 
poluugrađenih višeobiteljskih građevina,

• Definiranje uvjeta gradnje i rekonstrukcije 
stambenih građevina neposrednom provedbom 
Plana u području N6,

• Također po potrebi, provjeru i usklađenje s drugim 
važećim zakonima i propisima.

Članak  3.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Kostrena“.

KLASA:   021-05/18-01/2
URBROJ: 2170-22-01-22-75
Kostrena,  24. listopada 2022. godine

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA

                                             Predsjednik 
           Dražen Soldan 


	broj-10-1.pdf



